
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ 

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

  

ПОСТАНОВА 

16.12.2020                    № 2488 

  

Про встановлення граничного рівня плати за приєднання, що є стандартним, до газорозподільних систем на 2021рік 

  

Відповідно до статей 4 та 19 Закону України «Про ринок природного газу», статті 17 Закону України «Про Національнукомісію, 

щоздійснюєдержавнерегулювання у сферах енергетики та комунальнихпослуг» Національнакомісія, щоздійснюєдержавнерегулювання у 

сферах енергетики та комунальнихпослуг, ПОСТАНОВЛЯЄ: 

  

1. Установитиграничнийрівень плати за приєднання, що є стандартним, до газорозподільних систем на 2021рікзгідно з додатком. 

2. Ця постанова набираєчинності з 01 січня 2021 року. 

  

Голова НКРЕКП                                                         В.Тарасюк 

 

 

Додаток до постанови НКРЕКП 

16.12.2020 № 2488 

 

Граничнийрівень плати за приєднання, що є стандартним, до газорозподільних систем по Кіровоградській області на 2021рік   

(грн, без податку на доданувартість) 

  
  

Типорозмірлічильника газу, тип місцевості та тип газопроводу 
G 1,6 G 2,5 G 4 G 6 G 10 

міськамісцевість сільськамісцевіст

ь 
міськамісцевість сільськамісцевіст

ь 
міськамісцевість сільськамісцевіст

ь 
міськамісцевість сільськамісцевіст

ь 
міськамісцевість сільськамісцевіст

ь 
підзем

ний 
надзем

ний 
підзем

ний 
надзем

ний 
підзем

ний 
надзем

ний 
підзем

ний 
надзем

ний 
підзем

ний 
надзем

ний 
підзем

ний 
надзем

ний 
підзем

ний 
надзем

ний 
підзем

ний 
надзем

ний 
підзем

ний 
надзем

ний 
підзем

ний 
надзем

ний 
11870 11870 12220 12220 11870 11870 12220 12220 11870 11870 12220 12220 13870 13870 14220 14220 17370 17370 17720 17720 

 

 


